ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

am CAMARA MUNICIPAL DE GRAVATAI

<

G
L GRAVATA o

Reunido Ordinaria de 08.10.2019

MOGCAO 121/2019

RELATORIO DE VOTAGCAO

AV. DOUTOR JOSE LOUREIRO DA SILVA, 2597 - CEP 94010-001 FONE: (51) 3484-8800 FAX: (51) 3484-8840

Data Votacgédo: 08/10/2019

O Vereador que a esta subscreve vem requerer, respeitadas as formalidades legais, que seja incluida na pauta
MOCAO DE PARABENIZACAO ao IX Festival Infanto Juvenil de Corais da Escola Estadual de Ensino Médio Carlos
Bina realizado no dia 02 de Outubro de 2019 as 14 horas na Camara Municipal de Vereadores de Gravatai com
participacéo do Coral Carlos Bina Sogil, Martinho Lutero em Coro, Coral Canto Kids, Coro Jovem da OSPA, Coro
Infanto Juvenil da OSPA, Coro Infantil Villa Lobos, Coro Infanto Juvenil Sol Maior e Coro Infantil Sol Maior.

Parlamentar: Partido:
AIRTON LEAL VASCONCELOS
ALAN VIEIRA MDB
ALEX PEIXE PTB
ALEX TAVARES MDB
BOMBEIRO BATISTA PSD
CARLOS FONSECA PSB
CLEBES MENDES (Presidente) MDB
DEMETRIO TAFRAS PSDB
DILA PDT
DIMAS COSTA PSD
EVANDRO SOARES DEM
FABIO AVILA REPUBLICANO
JO DA FARMACIA
MARIO PERES PSDB
NADIR ROCHA MDB
NERI FACIN PSDB
PAULINHO DA FARMACIA MDB
PAULO SILVEIRA PSB
ROBERTO ANDRADE PP
ROSANE BORDIGNON PDT
WAGNER PADILHA PDT
Favoravel: 20 Contrério: 0 Impedido: O
APROVADO
Condicdo da Votacao: Maioria Simples

Modalidade de deliberacdo: Nominal

Total de Presentes: 21

Voto:

Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Nao votou
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel

Abstido: 0

Ausente: 0

Hora:

18:48:04
18:47:49
18:47:43
18:47:57
18:47:54
18:49:19

18:47:50
18:47:43
18:48:00
18:48:11
18:47:49
18:47:46
18:47:44
18:48:23
18:47:43
18:47:42
18:47:58
18:47:57
18:47:48
18:47:59

CLEBES MENDES - MDB
Presidente

1° Secretario

*E comum constar que o presidente n&o votou, pois o presidente s6 vota em determinadas matérias e caso seja necessario desempatar a votacao.
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